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Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev 
 

Måned: Mai 2020 

Redaktør: Harald Moi 

Fremmøteprosent for måneden: 64,1%  

Gebursdager i måneden:  

Fikke Svein Magnus 03.05.1942 

Nordseth Bjørn 19.05.1946 

Sandberg Kjell Erik 19.05.1950 

Svenkerud Tor Erik 29.05.1935 

Moi Harald 29.05.1942 

   

   

   

   

   

   
  

Møtt i andre klubber i måneden: 

__________________________________________________________________________ 
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7 mai 2020 Åpent møte - avholdt som videokonferanse på Teams  

 

Antall medlemmer online: 16 

 

Øystein Mogensen: To dårlige nyheter. Nayeem Syed har meldt overgang til Lørenskog Vest. 

Det er fordi hans kone er medlem i Lørenskog Vest, og de ønsker å kunne kjøre sammen til 

møtene. Videre har et potensielt nytt medlem trukket seg. 

Vi fikk i dag beskjed fra Heidi Bråten at Nitor forholder seg til informasjon om corona og 

kulturarrangementer, det vil si at de dessverre ikke åpner for utleie før eventuelt etter 15 juni, 

hvis det ikke blir endret eller forlenget. 

Senere på dagen kom regjeringen med nye forskrifter, og Harald fikk i oppdrag å kontakte 

Bråten for å høre om det likevel kan være mulig å leie lokalene. Vi skulle da kunne avstå fra å 

bruke kjøkken, ev. ta med egen kaffe. Enkelte medlemmer med høy risiko kommer til å avstå 

fra å møte. Det ble diskutert om det er mulig å få til en videooverføring fra møtene på Nitor, 

med mulighet for medlemmer å logge seg på. Det ble utnevnt en gruppe med Knut, Tom, Bent 

og Tommy som skal undersøke dette. Det trengs kamera, mikrofon og en ny laptop. Kan 

Nitors nett brukes, eller må det gå over 4g? Hvis dette lar seg gjøre, kan det bli flere deltakere 

på møtene. Samtidig må det presiseres at alle som har mulighet skal møte fysisk.  

 

Et av de planlagte prosjektene er søppelrydning den 18 juni. Svein fikk i oppdrag å kontakte 

kommunen for å få tildelt et sted som kan ryddes. Vi har inntrykk av at det ikke er så mye 

søppel langs veikanter og stier, men der er enkelte steder som kan bli aktuelle å ryddes. 

Øystein Mo foreslo strandrydding langs Oslofjorden for å plukke plastkuler etter et utslipp 

nylig, men det var enighet om å holde seg i Lørenskog.  Kanskje dagen for fjerning av søppel 

bør legges tidligere, slik at ikke alt er ferdigryddet. Den 4 juni er det planlagt foredrag om 

Triadens planer for fremtidens senter. Vi ønsker å forsøke å beholde det, eventuelt som 

nettmøte. Paal fikk i oppdrag å kontakte Jørgen Lund Solvei for å høre om det kan 

gjennomføres. 

Tom viste en plan over kommende møter. I det foresår han å ha diskusjon og forberedelse til 

søppelfjerning den 28/5 og 11/6, med prosjekt for fjerning av søppel den 18/6. Presidentskifte 

og siste møte før sommeren den 25/6, etter Karens forslag med lett servering. 14/5 mulig 

diskusjon om grunder pris.  

Øystein Mogensen skal være vert for en Argentinsk utvekslingsstudent som har vært i 

Tromsø. Det er uvisst når han kan vente hjem, og han blir hos Øystein til flytransport blir 

mulig. 

Referent: Harald  
 

 

14 mai 2020 Åpent møte - avholdt som videokonferanse på Teams  

 

Antall medlemmer online: 21 

Øystein Mo åpnet møtet med å tenne lys for fred og vennskap.  

Lars Moe holdt treminutters. I forbindelse med flytting av veterinærhøyskolen til nye lokaler 

er det blitt et filmlerret av god kvalitet til overs. Det kan passe på veggen i møtelokalet i 

Nitors kantine. Lars frakter det til leder av administrasjonskomiteen, Harald Moi, og han skal 

høre med Nitor om det kan få installeres i kantinen. 

Øystein presenterte den argentinske utvekslingsstudenten som nå er kommet fra Tromsø og 

bor hjemme hos Øystein til han får returnere til sin hjemby Cordoba. 

Kveldens hovedpunkt var etablering av Lørenskog Rotarys næringslivspris som ble presentert 

av Ola. Der er mange små bedrifter med <50 ansatte i Lørenskog, og det kan bety en viktig 



Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev 

Mai 2020  Side 3 

anerkjennelse, oppmuntring og oppmerksomhet å få en pris. De viktigste kriteriene for 

tildeling er at virksomheten har vært i drift i minst 3 år, med faglig og forretningsmessig 

dyktighet. Den skal drives lønnsomt eller driftes etter plan. Kandidater til prisen kan foreslås 

av hvem som helst, både slekt, bekjente, og forretningsforbindelser. Det utses en jury med 7 

medlemmer, 2 fra rotary, 2 fra Lørenskog næringsråd, 2 fra kommunen og en fra media. 

Dessuten en sekretær uten stemmerett. Juryen etableres i november, og arbeider under 

påfølgende år med å velge pristaker. Prisen, som forslagsvis er på 10 000 kroner, deles ut i 

oktober. I diskusjonen etter Olas presentasjon ble det framført at forslaget er godt 

gjennomtenkt og at klubben vil arbeide videre med dette. Ola bør få med seg en 

arbeidsgruppe som utnevnes. Det bør nedfelles kriterier for kandidatur, som også bør 

inkludere etikkvinkling.  

Referent: Harald 

 

21 mai 2020 Skjærtorsdag, ikke møte 

 

28 mai Videomøte Teams og Zoom 

Antall medlemmer online: 11 

Møtet ble åpnet ved at Øystein Mogensen tente et lys for fred og vennskap.  

Karen er på tur i Rondane/Dovre, og holdt 3-minutters derfra. 

I går kveld ble det holdt styremøte digitalt på Teams. Følgende program for resten av våren 

ble godtatt: 
                          28. mai: Vi tar fram videomøter med Zoom som et bedre videoprogram. 
                          04. juni: Fremtidens senter – Triadens planer v/ Jørgen Lund Solvei, digitalt. 
                          11. juni: Kjell Hauger tar oss med på tur til Skullerud, start fra Fredheim skole. 
                          18. juni: Prosjekt for fjerning av søppel i naturen v/prosjektkomiteèn. 
                          25. juni: Presidentskifte i vårt lokale NITOR, ansvar Administrasjonskomiteèn 
 
Det ble vedtatt å arbeide videre med prosjektene Næringslivsprisen og Bokprosjekt 20 turer i 
Lørenskog/Rælingen. 
Det ble også vedtatt at fra neste møte skal vi benytte Zoom i stedet for Teams. Allerede 
under pågående møte i kveld ble det koblet over til Zoom, noe som ikke alle deltakere klarte. 
 
Til høsten skal møtene på Nitor strømmes på Zoom. For det trengs en del utstyr, program, 
kamera etc. Prisantydning kr 10 000.  
Referent 
Harald 


